
PROGRAM CONVERSIE PROFESIONALĂ 
Seria 9/an universitar: 2023- 2024 

ORAR – semestrul: IV 
 

Săpt. Data 
Interval 

orar 
Total 
ore 

Sală/ 
Teams 

Curs/ 
Seminar 

Disciplina Cadrul didactic 

 

3.02 
9.00 - 
15.40 

     

4.02 
8.00 - 
14.40 

7 Teams curs  Metodica predării limbii engleze  Conf. dr. Antoanela Mardar 

 

10.02 
9.00 - 
15.40 

7 Teams curs Literatura engleză și americană. Proza (2) Lect.dr. Lidia Mihaela Necula 
 

11.02 
8.00 - 
14.40 

7 Teams curs  Metodica predării limbii engleze  Conf. dr. Antoanela Mardar 

S1 

17.02 
9.00 - 
15.40 

7 Teams curs Literatura engleză și americană. Proza (2) Lect.dr. Lidia Mihaela Necula 

18.02 
9.00 - 
15.40 

7 Teams seminar  Metodica predării limbii engleze  Conf. dr. Antoanela Mardar 

S2 

24.02 
8.00- 
14.40 

7 Teams seminar  Metodica predării limbii engleze  Conf. dr. Antoanela Mardar 

25.02 
9.00 - 
15.40 

7 Teams CP 
 Curs practic de limba și literatura engleză   Drd. Simona Mirela Rusu 

S2 

2.03 
9.00 - 
15.40 

7 Teams seminar Literatura engleză și americană. Proza (2) Lect.dr. Lidia Mihaela Necula 

3.03 
 9.00 - 
15.40 

 7  Teams   CP  Curs practic de limba și literatura engleză 
 Drd. Simona Mirela Rusu 

 

S3 

9.03       

10.03 
 9.00 - 
15.40 

 7  Teams  CP  Curs practic de limba și literatura engleză  Drd. Simona Mirela Rusu 

S4 

 16.03 
 9.00 - 
15.40 

 7  Teams curs  Limba engleză. Pragmatică și socio-lingvistică  Prof. dr. Gabriela Dima 

17.03 
 9.00 - 
15.40 

 7  Teams  CP Curs practic de limba și literatura engleză Lect.dr. Lidia Mihaela Necula 

S5 
23.03 

9.00 - 
15.40 

7 Teams CP Curs practic de limba și literatura engleză Lect.dr. Lidia Mihaela Necula 

 24.03       

S6 

 30.03 
 9.00 - 
15.40 

 7  Teams  curs  Limba engleză. Pragmatică și socio-lingvistică  Prof. dr. Gabriela Dima 

 31.03 
 9.00 - 
15.40 

 7  Teams  curs  Limba engleză. Pragmatică și socio-lingvistică  Prof. dr. Gabriela Dima 

S7 

 6.04 
 9.00 - 
15.40 

 7  Teams  curs  Limba engleză. Pragmatică și socio-lingvistică  Prof. dr. Gabriela Dima 

 7.04 
 9.00 - 
15.40 

 7  Teams  seminar  Limba engleză. Pragmatică și socio-lingvistică  Prof. dr. Gabriela Dima 

S8 

 13.04 
 9.00 - 
15.40 

 7  Teams curs Curs practic de limba și literatura engleză Lect.dr. Lidia Mihaela Necula 

 14.04 
 9.00 - 
15.40 

 Teams curs Literatura engleză și americană. Proza (2) Conf. dr. Isabela Merilă  
 

 
 20.04       

21.04       

 

27.04       

29.04 - 6.05 
Vacanță de Paște 

 

S9 

11.05 
 9.00 - 
15.40 

  Teams curs Literatura engleză și americană. Proza (2) Conf. dr. Isabela Merilă  
 

 12.05      
  



S10 

18.05       

19.05       

       
 

 

 

Activitate didactică: 29 ianuarie 2024 - 19 mai 2024 
Vacanță de Paște: 29 aprilie - 6 mai 
Sesiune examene: 20 mai - 9 iunie 
Restanțe: 10 iunie - 16 iunie 
Scadențe de plată: rata 4: 15 februarie 2024 

 

Întocmit, 

Lect.dr. Lidia Mihaela Necula 

 


